

DZ /2215/ 5/ 45. /2016

Warszawa dn. 16.02.2016

W Y K O N A W C Y**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 5 /2016 na Dostawę odczynników chemicznych, laboratoryjnych
i materiałów zużywalnych do realizacji projektu ONCOTRAIL (zadania 1 – 15)**

na podstawie umowy nr STRATEGMED2/265566/6/NCBR/2015 o wykonanie i finansowanie projektu realizowanego w ramach Programu „Profilaktyka i Leczenie Chorób Cywilizacyjnych” STRATEGMED „Badania przedkliniczne i kliniczne nad przeciwnowotworowym działaniem nowej cząsteczki, pochodnej TRAIL, ukierunkowanej na sygnalizację śmierci komórki – powołanie krajowego ośrodka badań klinicznych wczesnej fazy w onkologii, (kategoria kosztów OP):

- Zadanie WP3 „Ocena molekularnych mechanizmów wrażliwości i oporności na AD-O56.9 w guzach litych i nowotworach hematologicznych” – zadania nr 1 – 15 z wyłączeniem zadania nr 13 poz. 1
- Zadanie WP4 „Badania aktywności AD-O56.9 w modelach przedklinicznych in vivo” – zadanie nr 13 poz. 1

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy §5 ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21 dni? (...)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21 dni.

Pytanie 2

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie zadania nr 7? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie maksymalnej liczby dostaw jednostkowych w zakresie zadania nr 7 w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 3

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 4

Dotyczy minimalnej wartości zamówienia jednostkowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartości zamówienia jednostkowego? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie minimalnej wartości zamówienia jednostkowego w zakresie zadania nr 7 w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 5

Dotyczy zmian kursów walut

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości zmian cen jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy zaprzestania produkcji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Odpowiedni zapis dotyczący powyższego znajduje się w §6 ust. 5.

Pytanie 7

Pytanie odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy §6 ustęp 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §6 ustęp 1 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy §6 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed zakupem interwencyjnym Zamawiający wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz wyłączy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §6 ust. 5.9. na poniższy:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy.”

(...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 11

Dotyczy umowy

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego. (...) Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizację maksymalnie ... dostaw miesięcznie, co daje liczbę ... dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie prognozowanej ilości zamówień w trakcie realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy §3 ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis?

„Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”. (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy §6 ustęp 2

Zamawiający zapisał:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w §3 ust. 2 Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu od innego Wykonawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego).”.

Uprzejmie prosimy o wykreślenie tego punktu umowy lub uzupełnienie o zapis, iż Zamawiający dokona zakupu interwencyjnego na podstawie rozeznania rynku Wykonawców i wyborze najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Zamawiający zawsze dokonuje rozeznania rynku przed zakupem interwencyjnym.

Pytanie 14

Dotyczy zadania 3

Czy dla Zamawiającego aspekty kompatybilności zestawu do 2-stopniowego RT-PCR z zestawem Real Time ready Cell Lysis firmy Roche jest kluczowy?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt był równoważny do produktu wymaganego przez Zamawiającego. Zaoferowane przez Wykonawcę odczynniki równoważne muszą odpowiadać wszystkim cechom jakościowym określonym przez producenta danego odczynnika w specyfikacji jakościowej, w tym także kompatybilności do odpowiednich zestawów.

Pytanie 15

Dotyczy zadania 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania po 50 reakcji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza opakowania po 50 reakcji.

Pytanie 16

Dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania po 1 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza opakowania po 1 ml.

Pytanie 17

Dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw nie zawierający dUTP i n-glikozylazy uracylu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek